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DP WORLD TOUR : SCOTTISH OPEN 08/07 > 14/07 2023
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compétitions débutant
les jeudis et vendredis
peuvent changer.
Veuillez vous référer aux
rectifications envoyées
dans le courant de la
semaine.

US PGA TOUR

THE DP WORLD TOUR
Genesis Scottish Open
Jour 1

Le jeudi 13 juillet a 13:35 sur
VOOsport World 1

Jour 2
Le vendredi 14 juillet a 13:35 sur
VOOsport World 1

Made in Himmerland

Jour 3

Le samedi 08 juillet a 13:35 sur
VOOsport World 1

EVENEMENT

Jour 4
Le dimanche 09 juillet a 13:35 sur
VOOsport World 1

US PGATOUR
Barbasol Championship
Jour1

Le jeudi 13 juillet a 22:05 sur
VOOsport World 1

Jour 2
Le vendredi 14 juillet a 22:06 sur
VOOsport World 1

US Women's Open

Jour 3

Le samedi 08 juillet a 00:05 sur
VOOsport World 1

Jour 4
Le dimanche 09 juillet a 00:05 sur
VOOsport World 1

John Deere Classic

Jour 3
Le samedi 08 juillet a 19:05 sur
VOOsport World 1

Jour 4
Le dimanche 09 juillet a 19:05 sur
VOOsport World 1
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TENNIS MAG

Le mercredi 12 juillet a 20:18 sur VOOsport World 1
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4 ' Le samedi 08 juillet a 21:00 sur
CREWS-DEZUEN — MARSHALL VOOsport World 2
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SAMEDI 08 JUILLET

12:.05
13:35

18:05
19:05

00:05

L'Europe des 11 - Best-of 3
Golf: The DP World Tour

Made in Himmerland (jour 3)
Golf : The Amateur Championship

Golf : US PGA Tour
John Deere Classic (jour 3)

Golf : US Women's Open (jour 3)

MERCREDI 12 JUILLET

14:10

15:40
16:55

17:45

18:30

20:15
20:45
22:10
23:40
00:35

Boxe : Franchon Crews-Dezuen -
Savannah Marshall

Championnat du monde unifié Super-
Moyens

L'Europe des 11 - Best-of 4

Foot: Magazine Europa League
Season Review - Commentaires
Baptiste Reginster.

Foot: Magazine Conference
League

Season Review - Commentaires
Baptiste Reginster.

Foot Premier League : Review of

the Season
Commentaires : Kevin Jonckheere et
Philippe Hereng

Tennis : ATP Magazine
Voile : SailGP Chicago J1
Voile : SailGP Chicago J2
VOO SportClub - Best of 4

Premier League Stories : David
Brooks
Commentaires : Benoit Goeders
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DIMANCHE 09 JUILLET

11:20
12:20
13:05

18:05

18:35
19:05

00:05

Golf : Loeil des Pros Best-of
Golf : The Amateur Championship

Golf : The DP World Tour
Made in Himmerland (jour 4)

Golf Challenge Tour Series : Le
Vaudreuil

Golf : Loeil des Pros #53
Golf : US PGA Tour

John Deere Classic (jour 4)

Golf : US Women's Open (jour 4)

JEUDI 13 JUILLET

13:35

19:35

20:20
21:20
22:05

Golf : The DP World Tour

Genesis Scottish Open (jour 1)

Golf Challenge Tour Series : Italian
Challenge Open

Golf : Loeil des Pros Best-of
Golf : The Amateur Championship

Golf : US PGA Tour
Barbasol Championship (jour 1)

LUNDI 10 JUILLET

13:45

18:45
19:45
20:45
22:00

23:30

Golf : US PGA Tour
John Deere Classic (jour 4)

Golf : Loeil des Pros Best-of
VOO SportClub - Best of 3
L'Europe des 11 - Best-of 4

Boxe : Franchon Crews-Dezuen -
Savannah Marshall

Championnat du monde unifié Super-
Moyens

Voile : SailGP Chicago J2

VENDREDI 14 JUILLET

13:35

19:35

22:05

Golf : The DP World Tour

Genesis Scottish Open (jour 2)
Golf : US PGA Tour
Barbasol Championship (jour 1 résume)

Golf : US PGA Tour
Barbasol Championship (jour 2)

MARDI 11 JUILLET

14:00
15:.00

15:20
18:20
19:05

20:45
21:10

22:00
22:25
00:25

Golf : Loeil des Pros Best-of

Golf Challenge Tour Series :
Le Vaudreuil

Golf : US Women's Open (jour 4)
Golf : The Amateur Championship

Boxe : Franchon Crews-Dezuen -

Savannah Marshall
Championnat du monde unifié Super-
Moyens

Auto : Mobil 1 The Grid

IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

Tennis : ATP Magazine
EuroBasket féminin : Finale

Premier League Stories : When
Park Met Son
Commentaires : Benoit Goeders
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[ WORLD 2]

SAMEDI 08 JUILLET

12:30  IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

13:20  Auto:MobillThe Grid
13:45  Tennis: ATP Magazine

14:10 Hockey Pro League : Belgique -
Australie dames

15:55  Hockey Pro League : Belgique -
Australie hommes

17:35 VOO SportClub - Best of 3

18:30  Basket BNXT League : Ostende -
77 Leiden du 13/06
Finals Game 3 - Commentaires
Stéphane Druart et Laurent
Constantiello

21:00 Boxe: Franchon Crews-Dezuen -
Savannah Marshall
Championnat du monde unifié Super-
Moyens

22:30  Premier League Stories : Djibril

Cisse
Commentaires : Julien Courtois

MERCREDI 12 JUILLET

13:25  Golf: The DP World Tour

Made in Himmerland (jour 4)

18:30  Golf : US PGA Tour
John Deere Classic (jour 4)
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DIMANCHE 09 JUILLET

12:10 VOO SportClub - Best of 3

13:05 Hockey Pro League : Belgique -
Nouvelle-Zélande dames

14:45  Hockey Pro League : Belgique -
Nouvelle-Zélande hommes

16:25  IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

17:20  Auto: Mobil 1 The Grid
17:45  Tennis: ATP Magazine

18:10 Boxe : Franchon Crews-Dezuen -

Savannah Marshall
Championnat du monde unifié Super-
Moyens

19:40  L'Europe des 11 - Best-of 3
21:10  Agame of secrets

Documentaire société
22:30  Premier League Stories : Justin's

Law
Commentaires : Baptiste Reginster

JEUDI 13 JUILLET

14:20  Basket BNXT League : Ostende -
ZZ Leiden du 13/06

Finals Game 3 - Commentaires
Stéphane Druart et Laurent
Constantiello

16:45 EuroBasket féminin : Finale
18:50  Tennis: ATP Magazine
19:15 VOO SportClub - Best of 4

20:10  Boxe: Franchon Crews-Dezuen -

Savannah Marshall
Championnat du monde unifié Super-
Moyens

21:40  LEurope des 11 - Best-of 4

LUNDI 10 JUILLET

14:50  Hockey Pro League : Belgique -
Pays-Bas dames

16:30  Hockey Pro League : Belgique -
Pays-Bas hommes

18:15  IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

19:05  Auto:MobillThe Grid
19:30  Tennis: ATP Magazine

20:00 Golf: US Women's Open (jour 4)

VENDREDI 14 JUILLET

15:00 VOO SportClub - Best of 4
15:55  Voile: SailGP Chicago J1
17:20  Voile : SailGP Chicago J2

18:50  Foot Premier League : Goals of

the Season
Commentaires : Benoit Goeders

19:45  L'Europe des 11 - Best-of 4
21:00  Tennis: ATP Magazine

21:25 Boxe : Franchon Crews-Dezuen -

Savannah Marshall

Championnat du monde unifié Super-

Moyens

MARDI 11 JUILLET

15:05  Hockey Pro League : Belgique -
Espagne hommes

16:45  Hockey Pro League : Belgique -
USA dames

18:30  Golf: The DP World Tour
Made in Himmerland (jour 4)




GOLF : The Open
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